
岡山ガスからのおしらせ
平成30年3月から『ガスご使用量のおしらせ（検針票）』が変わります。

　日頃より岡山ガスをご利用いただき、誠にありがとうございます。
　弊社では、毎月の検針時にお届けしております『ガスご使用量のおしらせ（検針票）』
の様式を、平成30年3月検針時より変更させていただきます。
　新しい検針票では、今月のご使用量やご請求予定額などの文字を大きく見やすく
しています。
　今後とも、一層のお客さまサービスの向上に取り組んでまいりますので、なにとぞ
ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

■『検針票』の様式を縦型から横型へ変更いたします。
■ご使用量やご請求金額等の文字が大きく、見やすくなります。
※なお、お知らせする内容に変更はございません。

検針票様式の変更内容

平成30年3月検針分より平成30年2月検針分まで

『検針票』と一緒に、『ガス料金等請求書兼払込票』（以下、払込票と表記）が投函されて
いるお客さまは、裏面の払込票様式の変更内容もご確認ください。

ご不明な点がございましたら、裏面のお問い合わせ窓口までご連絡ください。



払込票様式の変更内容

平成30年2月検針分まで

平成30年3月検針分より

検針時にお届けしております『払込票』を『検針票』と一体化した様式に変更いたします。

ご不明な点がございましたら、下記のお問い合わせ窓口までご連絡ください。

お問い合わせ窓口 月曜日～金曜日（祝日を除く）　8:30～17:15

当社ホームページアドレス　　http://www.okagas.co.jp/

地　　区

お問い合わせ先

岡山地区・赤磐地区
（岡山市/玉野市）（赤磐市）

倉敷地区
（倉敷市/総社市/早島町）

料金センター　086-230-0133 業務グループ　086-422-2750

受付時間

払込票

払込票 検針票

検針票

★平成30年3月以降も、2月までにお届けした払込票はご使用いただけます。

一体化

★『払込票』と『検針票』は、切り離さずにコンビニエンスストア等のお支払窓口へお出しください。
★お支払窓口に変更はございません。（お支払窓口は払込票の裏面をご覧ください。）
★『払込票』と『検針票』は、封筒に同封してお届けいたします。

999999-0-123456-9

999999-0-123456-9
9999999999999999999999

123456789012345678901234567890123456789

12345678901234567890123456789012345678901234

123456789012345678901234567890123456789

12345678901234567890123456789012345678901234


